gnum audiui, qui non è populo heri &c. Aly: di-
 gnum qui non è populo erit &c. Legebam olim: di-
 gnum audi, qui non in populo periret. Pronuncia-
 tur enim ille in theatris , è Publy minis : atqui con-
 fessu & aure seniori est dignus. Nunc etiam placeat:
 dignum audi , qui non è Publio exiret. Nam ille
 Mimographus , & leniorum studiorum ac morum:
 versus Thalete aliquo dignus.

101. SVB ICTV.] Inibi ut feriri iam possit. De
 Benef. II. cap. XXIX.

CAP. X. 102. EX ADVENTICIO.] Eorum, que
 èn èq' hñv, ut Epictetus appellat : quae non in no-
 bis. Cicero Topicis : Ut anteponantur innata atque
 insita, adsumptis & aduenticiis.

103. AMPLA ATRIA.] Aly arua. inepte. Mos &
 ambitio Romana , ut atria laxa essent , salutantibus,
 excipientibus, itemque stationi clientium. Vitruvius
 ostendit , solere & centum pedes longa fieri , pro
 modo lata.

104. COLLATICIIS.] Ita solet. tabulae, statuae, ve-
 stes sumi ab amicis, aut provincialibus etiā, iisq' thea-
 tra ornari: sed in tempus , & mox reddebant. Collati
 igitur, inquit, isti apparatus sunt: à quo? à Fortunâ.

105. ARBITER MVNERIS.] Editor ludorum. Deus.

106. SUPERSTITES.] Liberos.

107. PRÆCEDERE.] Parentes. Suprà, cap. I.

108. EXEMPLO.] Statim. atqui hoc iam dixit.
 Igitur scripti: tanquam exemplum auctore possi-
 deat: Meus: ab auctore: quod placet. Habet à for-
 tunâ: incertum & fugax esse, ab ipsâ disce.

109. ADVOCATIONEM.] Spatum, & moram.

Verbum è notione frequens , Principum aeo. Aiu-
 diciis manauit. nam qui parum instruti ad respon-
 dendum, aduocationem a iudice solent petere: id est,
 moram & tempus deliberandi, aduocandi, amicos aut
 peritos. Cicero: Omnibus, vnde petitur, hoc con-
 silij dederim, ut binas aduocationes postulent. In-
 de ductum longius , ut solet, ad omnem tergiuersa-
 tionem & moram. Vetus poëta:

Cur differs mea lux rogata semper,
 Cur longam petis aduocationem?

Valerius, lib. II. cap. IX. Seneca pater Controu. III.
 libri II. Noster de Irâ I. cap. XVI. & II. cap. XXIX.
 & III. cap. XII. Epist. XXII. atque alibi. Sed aper-
 tiissimè, vel dicam audacissimè VII. Quest. Nat.
 cap. X. de sideribus, qua semper in motu: Et ut deteis
 aliquam aduocationem: id est, statum & quietem.

110. DEFICIET.] Aly , deficietur: quod esset, D
 soluetur, dissipabitur.

111. CONTUBERNIA.] Hoc à militia est , ubi dis-
 posita pulchre contubernia sive tabernacula, statim
 cum Vasa clamata sunt, ad signum soluuntur.

112. FUGA VIVERE.] Ego concinnius putem:
 Rapina rerum omnium est (miseri, nescitis?) &
 fuga, viuere. Id est, rapina hic rerum; & ipsa vita,
 non dicam itus aut transitus, sed fuga est. Copula aut-
 em(&) est in meo & quibusdam libris.

113. IN REMEDIVM.] Benè. profectò enim me-
 dici & chirurgi , salutis causâ, vrunt. Quid tamen
 libris fiet, qui non agnoscunt? Scribunt: admotis, vel
 incerta nudos: absque vestigio eius verbi. An forte,
 vel in certamen? quod esset, cum in Arenâ ignibus
 viri se patiuntur, præmij causa.

114. DE-

A re. nem quidem aut littus explodet, sed in alicuius ventrem immensæ beluæ¹¹⁴ detrudet: alios morborum variis generibus emaceratos, diu inter vitam mortemque detinebit. Ut varia & libidinosa, mancipiorumq. suorum negligens domina, & pœnis & muneribus¹¹⁵ errabit. Quid opus est partes deflere? tota vita flebilis est. Vrgebunt noua incommoda, priusquam veteribus satisfeceris. ¹¹⁶Moderandus est itaque vobis animus ad hæc maximè, quæ immoderatè fertis: & in metus, & in dolores humanum pectus dispensandum. Quæ demum ista tuæ publicæque¹¹⁷ conditionis obliuio est? Mortalis xi.nata es, mortales peperisti: putre ipsa fluidumque corpus, & casibus morbisque repetita, sperasti tam imbecillâ materiâ solida & æterna gestasse? Decessit filius tuus, id est, decucurrit ad hunc finem, ad quem, quæ¹¹⁸ feliciora partu tuo putas, properant. Huc omnis ista quæ in foro litigat, in theatris¹¹⁹ desiderat, in templis precatur turba,¹²⁰ dispari gradu vadit. Et¹²¹ quæ veneraris, & quæ despicias, vnu exæquabit cinis. Hoc iubet illa¹²² Pythicis oraculis adscripta vox, NOSCE TE. Quid est homo? quodlibet quassum B vas, & quodlibet fragile:¹²³ iactatu, non tempestate magnâ, vt dissiperis, est opus. Vbi- cumque¹²⁴ arietaueris, soluâris. Quid est homo?¹²⁵ imbecillum corpus, & fragile, nu- dum, suapte naturâ inerme, alienæ opis indigens, ad omnem fortunæ contumeliam pro- ieçtum: cùm benè lacertos exercuit, cuiuslibet feræ pabulum, cuiuslibet victima, ex in- firmis fluidisque contextum, & lineamentis exterioribus nitidum, frigoris, æstus, laboris impatiens: ipso rursus situ & otio iturum in tabernacula, alimenta metuens sua, quorum mo- dò inopâ, modò copiâ rumpitur: anxiæ solicitæque¹²⁶ tutelæ, precarij spiritus, & ma- lè¹²⁷ hærentis,¹²⁸ quâ parum repentinum audiet, ex improviso sonus auribus grauis excutit:¹²⁹ soli semper sibi nutrimentum vitiosum & inutile. Miramur in hoc morte in- vnius, quâ singulis opus est? Nunquid enim vt concidat, res magni molimenti est? Odor illi saporque, & laßitudo, & vigilia, & humor, & cibus, & sine quibus viuere non potest, mortifera sunt. Quocunque se mouet, infirmitatis suæ statim consciū, non omne cæ- lum

C 114. DETRUDET.] Ex libris melioribus, de- condet.

115. ERRABIT.] Caca & vaga, neutrum horum ex merito dabit.